ALMT
À*rmbieia Legislativa

,.\ 5 5 I ll4 i' L H I A L I Ci 1 Íi L /r 1" i V/\ D ]; ]"1 /{ l {-l (; it (,) § s 0 i

Ar.'t riit.lir Àrrrlrú ArrtÔr'\iÕf4;^?.?,i. lr') ír, $í1,.t)r A. CpA '

§ecrrtarâa de Gestãc de Fessü&§

cN])"1; 0.1 92'/ t14'i iÜ*Ü'r'Llr
Câ P 7iiü4'? - ? t)1., Crr i atn à / NlT

Ç i*:,) 3313^6{}?t)

PORTARI AN' 20612022

O SECRETÁNIO DE GESTÃO »T PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor FERNANDO VAGNER LESCAI\O, matrículano 4479,12 (doze)

dias de licença para tratamento de saúde, no período de 2710612022 a 0810712022, nos

termos do artigo 229 da Lei Complementar n" 04, de l5ll0l90, conforme consta no

Processo no 042, de 0610712022, do ISSSPL, e Protocolo n" 2022721975235, de

0510712022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá,07 de julho de2022.

GOS SAVIO BOABAID PARREIRA
Secretário de Gestão de Pessoas

íôl

IF wv\rw'.al.nrt.gÕv.br (?) racer\1.h"Í'i